Государственное бюджетное образовательное учреждение детский сад №15

Адмиралтейского района Санкт-Петербурга

                                                                    ПРИКАЗ

          №1/4 -р                                                                         от 9 января 2023года

«Об утверждение плана по формированию антикоррупционного мировоззрения и

повышения уровня антикоррупционного сознания обучающихся и работников

в Государственном бюджетном дошкольном образовательном учреждении детском

саду № 15 Адмиралтейского района Санкт-Петербурга на 2023 год»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции в ГБДОУ на

2023годы(далее - План) согласно приложению 1.

2. Ответственному за антикоррупционное образование Коршунову М.В. обеспечивать

координацию деятельности в ходе реализации мероприятий Плана.

6. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

И.О.Заведующий                                                                                  М.В.Коршунова

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 15 АДМИРАЛТЕЙСКОГО РАЙОНА
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА, Коршунова Марина Валерьевна, Исполняющий
обязанности Заведующего

27.10.23 10:26 (MSK) Сертификат 171F45BDA794CE48CBB867CF3C7F2D1E